绍学院艺术党委〔2020〕3 号

中共绍兴文理学院艺术学院委员会

关于学生党支部补选委员选举结果的批复

各有关党支部：

请示获悉。院党委同意音乐系学生党支部、音乐系民乐

团学生党支部、美术系学生党支部、设计系学生党支部和大

学生创业园学生党支部关于支部补选委员选举结果的报告，

现批复如下：

补选陈琦为中共绍兴文理学院艺术学院音乐系学生支

部委员会委员；

补选章羽洁、祝清扬为中共绍兴文理学院艺术学院音乐

系民乐团学生支部委员会委员；

补选董婷婷、钱丹丹为中共绍兴文理学院艺术学院美术

系学生支部委员会委员；

补选杨群星、谢晨颖为中共绍兴文理学院艺术学院设计

系学生支部委员会委员；

补选黄啸为中共绍兴文理学院艺术学院大学生学生创

业园支部委员会委员。

中共绍兴文理学院艺术学院委员会

2020 年 7 月 2 日

艺术学院办公室 2020 年 7 月 2 日印发